
UCHWAŁA NR 132/XX/2016
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 6 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr 122/XVIII/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 122/XVIII/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy zmianie ulega § 3, 
który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty kredytu zaciągniętego na zadanie określone w § 1 ust. 1 
oraz odsetek w formie weksla in blanco na zasadach określonych w umowie z bankiem.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 175D6033-8FCB-4FC8-9BCB-A044ED06F5E9. Podpisany Strona 1




